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Bilindiği üzere, geçici ithal edilen taşıtların mevzuat uyarınca verilen süreler içerisinde yurtdışı edilmesi gerekmekte

olup süresi içerisinde yurtdışı edilmeyen taşıtlara ilişkin olarak gümrük idarelerince gümrük mevzuatı uyarınca

gerekli takibatlar yapılmaktadır.

Öte yandan, geçici ithalat rejimi kapsamında sağlanan kolaylıkların zaman zaman suiistimal edilmeye çalışıldığı

durumlar yaşanmaktadır. Örneğin gerekli şartlar sağlanmadığı halde yanıltıcı bilgi ve belgeler ile rejimden

yararlanılmaya çalışılması, geçici ithal edilen taşıtların hak sahibi olmayan kişilere kullandırılması veya taşıtların

süresi bitmesine rağmen yurtdışı edilmemesi gibi.

Bahse konu durumların yaşanması durumunda Bakanlığımız taşra birimlerince mevzuat uyarınca gerekli takibatlar

yapılarak cezai işlemler uygulanmakla birlikte, rejimi suiistimal eden kişilerin zamanla daha sofistike yöntemler

kullanarak alınan önlemleri bertaraf etmeye çalıştığı gözlemlenmektedir.

Şartları sağlamayan kişilerce geçici ithal edilerek ülkemizde bırakılan Gürcistan plakalı taşıtlara ilişkin olarak ilgide

kayıtlı yazımız uyarınca önlemler alınmasının ardından ülkemizde bırakılan Gürcistan plakalı taşıtların sayısında

ciddi bir azalma olmuştur. Bununla birlikte, Bakanlığımızca son dönemde Gürcistan plakalı taşıtlara ilişkin olarak

yapılan tespitlere göre; alınan önlemlerin ardından Gürcistan ile olan sınır kapılarımızdan getirilemeyen Gürcistan

plakalı taşıtların deniz yoluyla Gürcistan'dan Bulgaristan'a götürüldüğü ve akabinde geçici ithalat rejimi kapsamında

taşıt getirme hakkı bulunan kişilerce ülkemize getirildiği, ardından izin hak sahiplerinin taşıtı ülkede bırakarak

yurtdışına çıkış yaptıkları anlaşılmıştır.

Yapılan söz konusu tespitin ardından bahse konu usulsüzlüğün engellemesini teminen gerekli önlemler alınarak ilgili

Bölge Müdürlüğüne bildirilmiştir.

Bu kapsamda, bağlantı idarelerinizden geçici ithal edilen taşıtlara ilişkin olarak Taşıt-1 Programı ve/veya Karar

Destek Sisteminden gerekli analizlerin periyodik olarak yapılarak, Bulgaristan üzerinden ülkemize getirilerek

ülkemizde bırakılan Gürcistan plakalı taşıtlar örneğinde olduğu gibi, hayatın olağan akışı dışında bulunan, anomali

mahiyetindeki durumların gerekli değerlendirmelerin yapılabilmesini teminen ivedilikle Genel Müdürlüğümüze

bildirilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
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